
 

Direzione 1 

Area del personale dirigente, tecnico amministrativo bibliotecario e welfare 

Ufficio reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle persone   

 

IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

VISTO il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA  la L. 9/5/1989, n. 168; 

VISTA la L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la L. 127/97 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento, la progressione, la formazione e la mobilità del 

personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario dell’Ateneo approvato dal Consiglio di 

Amministrazione del 25/9/2001 e reso esecutivo con decreto D.A. rep. 1683 del 3/10/2001; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 188267 - rep. n. 2466 - del 7/11/2024, con il 

quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura 

di due posti di collaboratore amministrativo - Area dei collaboratori, settore amministrativo 

– a supporto dei processi amministrativi relativi ai programmi di mobilità internazionale 

dell’Ateneo (codice identificativo concorso: AM2C-AMM24), pubblicato in data 7/11/2024 

sul Portale Unico del Reclutamento della Pubblica Amministrazione, all’Albo Pretorio e sul 

sito web di Ateneo; 

CONSIDERATO che il numero dei candidati ammessi alla prova preselettiva impone la necessità 

di individuare idonee professionalità all’interno dell’assetto organico con funzioni di 

vigilanza, al fine di assicurare il regolare svolgimento della prova e il necessario supporto 

alla Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO altresì che per lo svolgimento della prova preselettiva, prevista per il giorno 

giovedì 6 febbraio 2025, è stata individuata l’aula 1 del Dipartimento di Giurisprudenza 

dell’Università degli Studi Roma Tre; 

DISPONE 

Art. 1 
Di nominare, in qualità di addetti alla vigilanza, i dipendenti dell’Ateneo con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato, di cui all’elenco allegato contraddistinto con la lettera A) quale parte integrante 
e sostanziale della presente disposizione. 

 
Art. 2 

L’ammontare complessivo della spesa lordo ente graverà sul pertinente capitolo del Bilancio Unico 
di Ateneo capiente. 
 
La presente disposizione è sottratta al controllo esterno di legittimità, ai sensi della vigente 

normativa, e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

Dott. Alessandro Peluso 

  



 

ALLEGATO A 

 

MUSY MARCO   (Area dei Collaboratori) 

GABRIELE PAGNONI  (Area dei Collaboratori) 

SIMONE SONNINO   (Area dei Collaboratori) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  


		2025-02-03T14:58:25+0100
	ALESSANDRO PELUSO




